
Kněždub
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Veselí nad Moravou GPS souřadnice: 48.886663N, 17.395464E

Nadmořská výška: 185 m n. m. První pís. zmínka: 1264 (760 let) Katastrální výměra: 1 609 ha

Počet obyvatel: 1 055 PSČ: 696 64

Adresa URL: www.knezdub.cz

Počet obyvatel obce Kněždub

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

74 447 60 474 1 055

Historie počtu obyvatel obce Kněždub
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 74 447 60 474 -13 1 055
1.1.2023 73 456 63 476 -10 1 068
1.1.2022 71 466 64 477 -2 1 078
1.1.2021 68 468 71 473 -10 1 080
1.1.2020 68 466 74 482 1 1 090
1.1.2019 66 464 70 489 -6 1 089
1.1.2018 64 466 72 493 -7 1 095
1.1.2017 64 470 70 498 -4 1 102
1.1.2016 63 472 71 500 -7 1 106
1.1.2015 66 475 67 505 4 1 113
1.1.2014 64 478 69 498 -4 1 109
1.1.2013 66 478 63 506 1 113

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10078/knezdub/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 00:30:18


